[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Волховского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    от 31 июля 2020 г.                                                                                      № 2004
                                                 Волхов
О внесении изменений в постановление администрации
Волховского муниципального района от 27 июня 2019 года  № 1621
«Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из  бюджета  Волховского муниципального района  субсидий
  субъектам малого   предпринимательства для  организации

предпринимательской деятельности» (с изменениями)
В  целях  приведения положений Порядка определения объема и условий предоставления из  бюджета  Волховского муниципального района  субсидий  субъектам    малого   предпринимательства для  организации   предпринимательской деятельности» в соответствие  с   постановлением   Правительства Ленинградской области от 14 ноября 2013 года № 394 «Об утверждении государственной программы Ленинградской области «Стимулирование экономической активности в Ленинградской области» (с изменениями), п о с т а н о в л я ю:
 1.Внести  изменения в постановление администрации Волховского муниципального района от 27 июня 2019 года № 1621 «Об утверждении Порядка определения объема и условий  предоставления  из  бюджета  Волховского муниципального района  субсидий  субъектам  малого предпринимательства  для  организации   предпринимательской деятельности» (с изменениями от 10 июля 2020 года №  1774 изложив абзац 3 п.п. «а» приложения в следующей редакции:
«- содержание проекта, качество и  уровень защиты проекта на заседании комиссии – от 0 до 50 баллов.».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в средствах массовой информации.
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на               и.о. заместителя  главы  администрации   по  экономике  и  инвестиционной  политике А.И. Милую.
Глава  администрации

                                   А.В. Брицун
Исп. Марьяничева Ю.Е.,79-468